



*Per Sant Jordi,
tradició i dolçor.*

santeloï
del 17 d'abril al 30 d'abril



Centre d'espatlla
Reserva IGLESIAS
al tall

19,99 €
quilo ~~24,75~~ €



Pernil cuit extra
LA SELVA

12,69 €
quilo ~~14,65~~ €



Llonganissa
SUBIRATS, 80 g
1 unitat: **3,05** € (38,13€/quilo)
Comprant-ne 2
la unitat surt a: **2,29** €
28,63€/quilo

50% dte.
2a UNITAT **1,53** €



Salsitxes OSCAR MAYER
JUMBO, amb formatge
350 g

~~2,39~~ €

1,99 €
5,69€/quilo



Formatge havarti
LA BOCATERIA
100 g

~~1,29~~ €

1,09 €
10,90€/quilo

Bloc de foie gras d'ànec,
d'ànec amb trossos o d'ànec trufat
DELICASS, 40 g
1 unitat: **4,25** €

Comprant-ne 2
la unitat surt a: **3,19** €



50% dte.
2a UNITAT **2,13** €

Pernil cuit o pit de gall dindi
CAMPOFRÍO FINISSIMAS
BRASEADO, 115 g

1 unitat: **1,85** € (16,09€/quilo)

Comprant-ne 2
la unitat surt a: **1,39** €
12,09€/quilo



50% dte.
2a UNITAT **0,93** €

Pernil cuit o pit de gall dindi
CAMPOFRÍO CUIDA-T+, 115 g

1 unitat: **2,09** € (18,17€/quilo)

Comprant-ne 2
la unitat surt a: **1,57** €
13,65€/quilo



50% dte.
2a UNITAT **1,05** €



Formatge FOL EPI

19,99 €
quilo ~~23,95~~ €



Formatge ratllat EL CASERIO
4 formatges, 3 formatges,
Emmental o suaus, 120 g

1 unitat: **2,65** € (22,08€/quilo)

Comprant-ne 2
la unitat surt a: **1,99** €
16,58€/quilo

50% dte.
2a UNITAT **1,32** €



Formatge BURGO
DE ARIAS, 230 g
1 unitat: **3,65** € (15,87€/quilo)

Comprant-ne 2
la unitat surt a: **2,37** €
10,30€/quilo

70% dte.
2a UNITAT **1,09** €



Formatge sense lactosa
EL CASERIO 185 g
1 unitat: **2,35** € (12,70€/quilo)

Comprant-ne 2
la unitat surt a: **1,76** €
9,51€/quilo

50% dte.
2a UNITAT **1,17** €



Formatge vell
7CORONAS, 250 g

~~4,19~~ €

3,59 €
14,36€/quilo

Cafè sen càpsules **CONDIS**
compatibles amb Nespresso, 10 u.

Comprant-ne **2**
la unitat surt a:
1,39€
0,14€/càpsula

1 unitat: **1,85€** (0,19€/càpsula)



50% dte.
2aUNITAT
0,93€

REGAL

6 brics de llet semi **CONDIS**, 1 L

COMPRANT:

1 Eco bossa de **COLA CAO**, 1,2 kg
+1 paquet de galetes banyades
en xocolata **COLA CAO**, 157 g

10,89€



Cafè mòlt **MARCILLA**
CRÈME EXPRESS, mescla,
natural o descafeinat, 250 g

1 unitat: **3,69€** (14,76€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,77€**
1108€/quilo

50% dte.
2aUNITAT
1,85€

Galetes **TOSTA RICA**
banyades en xocolata, 210 g

Comprant-ne **2**
la unitat surt a:
1,87€
8,90€/quilo



50% dte.
2aUNITAT
1,25€



Cereals **FROSTIES** o
SMACKS de **KELLOGG'S**
330 g

1 unitat: **3,49€** (10,58€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,27€**
6,88€/quilo

70% dte.
2aUNITAT
1,05€

Pa de xapatà torrada
RECONDO, 180 g

Comprant-ne **2**
la unitat surt a:
1,69€
9,39€/quilo



50% dte.
2aUNITAT
1,13€

Pa de fogassa, massa mare
THE RUSTIK BAKERY cereals, 400 g



~~2,79€~~

2,39€
5,98€/quilo

NUTELLA, 200 g



~~2,39€~~

2,09€
10,45€/quilo

Flam de vainilla
LA FAGEDA
pack 4 u., 440 g

~~2,15€~~



1,89€
4,30€/quilo

Llet sencera, semi
o desnatada
EL CASTILLO, 1 L

~~1,25€~~



0,95€



Kefir **KAIKU**, natural o
mduixa amb magrana
350 g

1 unitat: **1,69€** (4,83€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **1,27€**
3,63€/quilo

50% dte.
2aUNITAT
0,85€

SENSE
GLUTEN

Crostini **SCHÄR**, 150 g

1 unitat: **3,55€** (23,67€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,67€**
17,80€/quilo



50% dte.
2aUNITAT
1,78€

OFERTA VÀLIDA DEL 17/04 AL 23/04

El més



FILET
DE BOU **26,95**€
QUILO



POLLASTRE CUK
100% veg **4,99**€
QUILO



LLONZAT DE PORC
RAL D'AVINYÓ **8,99**€
QUILO



CALAMAR
PETIT **7,95**€
QUILO



ALES DE
RAJADA **13,99**€
QUILO



LLOBARRO
400 - 600 g **9,95**€
UNITAT



SÍNDRIA FASHION
sense llavors **1,89**€
SAFATA



PRUNA
GROGA **3,29**€
QUILO



PERA
CONFERENCE **2,29**€
QUILO



TOMÀQUET
RAF
PRÈMIU **4,99**€
QUILO



XAMPINYÓ
PRÈMIU
425 g **2,69**€
UNITAT



CARBASSÓ **1,59**€
QUILO



PANXETA
DE PORC

6,59€
QUILO



FAUX FILET
DE BOU

14,99€
QUILO



CARN PICADA
DE VEDELLA I PORC
d'elaboració pròpia

8,49€
QUILO



LLOM
DE TONYINA

16,99€
QUILO



LLAGOSTÍ
VANNAMEI

12,95€
QUILO



TURBOT
1 - 1,5 kg

19,95€
QUILO



TARONJA
TORRES
bossa 2 kg

3,59€
BOSSA



POMA
GOLDEN
PERLÍM

2,59€
QUILO



BANANA

1,59€
QUILO



TOMÀQUET
VERD
EXTRA

1,49€
QUILO



ENCIAM
ICEBERG

0,79€
UNITAT



PEBROT
VERMELL
EXTRA

2,19€
QUILO

REGAL

1 paquet de macarrons
CONDIS, 500 g
+1 llauna de tomàquet
triturat CONDIS, 400 g

COMPRANT:

1 ampolla d'oli d'oliva
verge extra BORGES, 1 L

12,95€



Pizzas BUITONI BELLA NAPOLI 4
formatges, 425 g i funghi, 415 g²
1 unitat: **5,29€** (1) 12,45€/quilo (2) 12,75€/quilo

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **3,97€**

50% dte.
2aUNITAT **2,65€**



Brou casolà GALLINA BLANCA
de pollastre, verdures o peix
1 L, pack 2 u.

1 unitat: **3,80€** (1,90€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,47€**
1,24€/quilo

70% dte.
2aUNITAT **1,14€**

Salmorejo o gaspatxo
ALVALLE SELECCIÓN
DE TEMPORADA, 900 ml
1 unitat: **3,29€** (3,66€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,47€**
2,74€/litre



50% dte.
2aUNITAT **1,65€**

GALLINA BLANCA
sofregit de tomàquet amb
ceba, verdures o pisto, 350 g
1 unitat: **2,09€** (5,97€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **1,57€**
4,49€/quilo



50% dte.
2aUNITAT **1,05€**

Pasta integral GALLO NATURE
plomes o spaguetti, 450 g
1 unitat: **1,69€** (3,76€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **1,27€**
2,82€/quilo



50% dte.
2aUNITAT **0,85€**



Tomàquet triturat
FERRER, 350 g
1 unitat: **1,85€** (5,29€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **1,39€**
3,97€/quilo

50% dte.
2aUNITAT **0,93€**

Salmó fumat
ROYAL, 75 g
1 unitat: **4,59€** (61,20€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,99€**
39,87€/quilo



70% dte.
2aUNITAT **1,38€**

Sardines en oli d'oliva
ALBO, 82 g
1 unitat: **2,39€** (29,15€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **1,79€**
21,83€/quilo



50% dte.
2aUNITAT **1,19€**

Tonyina clara en oli de gira-sol
CALVO, 52 g, pack 3 u.

1 unitat: **3,19€** (20,45€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,39€**
15,32€/quilo



50% dte.
2aUNITAT **1,59€**



Ravioli o tortel·lini farcits
RANA DE LA HUERTA, 250 g
1 unitat: **3,59€** (14,36€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **2,69€**
10,76€/quilo

50% dte.
2aUNITAT **1,79€**

Cigrons o mongetes cuits,
baixos en sal LUENGO, 400 g
1 unitat: **1,19€** (2,98€/quilo)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **0,89€**
2,23€/quilo



50% dte.
2aUNITAT **0,59€**

Cervesa **FREE DAMM**
original, torrada o llimona
llauna 33 cl

~~0,62€~~



0,50€
1,52€/litre



Cervesa **HEINEKEN**,
llauna 33 cl, pack 12 u.
1 unitat: **7,85€** (1,98€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **5,89€**
1,49€/litre

50% dte.
2aUNITAT **3,93€**



Cervesa **BUDWEISER**
llauna 33 cl

1 unitat: **0,79€**
(2,39€/litre)

2+1
EMPORTA-TE'N
3 1 paga **2**
només **2**



Aigua **VILADRAU**, 1,5 L
1 unitat: **0,45€** (0,30€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **0,34€**
0,23€/litre

50% dte.
2aUNITAT **0,23€**



Refresc energètic **RED BULL**
llauna 35,5 ml
1 unitat: **1,59€** (4,48€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **1,19€**
3,35€/litre

50% dte.
2aUNITAT **0,79€**

SCHWEPPE
refresc de llimona, taronja zero,
citrus zero o llimona zero, llauna 33 cl
1 unitat: **0,65€** (1,97€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **0,49€**
1,48€/litre



50% dte.
2aUNITAT **0,33€**

Cava brut, Reserva o Rosé
SEGURA VIUDAS, 75 cl
1 unitat: **7,99€** (10,65€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **5,99€**
7,99€/litre

50% dte.
2aUNITAT **3,99€**



Vermut Reserva
MIRÓ, 1 L

~~9,49€~~

7,99€



Vi negre **TRES PRIORS**, 75 cl
1 unitat: **5,95€** (7,93€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **3,87€**
5,16€/litre

70% dte.
2aUNITAT **1,79€**



Vi Costers del Segre
RAIMAT CLAMOR, 75 cl
1 unitat: **4,89€** (6,52€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **3,18€**
4,24€/litre

70% dte.
2aUNITAT **1,47€**



Vi Garnatxa blanc o negre
LA PICOSSA, 75 cl
1 unitat: **6,89€** (9,19€/litre)

Comprant-ne **2**
la unitat surt a: **4,48€**
5,97€/litre

70% dte.
2aUNITAT **2,07€**





www.santeloi.com

Tot l'assortiment està disponible a la botiga online i amb el click & collect, subjecte a disponibilitat. Consulta la disponibilitat de producte a la teva botiga. Per a qualsevol dubte o suggeriment escriu-nos a través de www.santeloi.com o truca'ns al 743 140